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           TOPLANTIYA KATILMAYANLAR 

Doç.Dr. Ali Osman Kurt (Enstitü Müdürü)           

Doç.Dr. Uğursoy Olgun (Enstitü Müdür Yrd.)   
Y.Doç.Dr.Arzu Çağrı Mehmetoğlu(Enstitü Müdür Yrd.)    

_____________ 

Doç.Dr.A.Turan Özcerit (Bilgisayar Müh. EABD Bşk.)     Doç.Dr.Ahmet Zengin (Elektronik ve Bilg. Eğt. EABD Bşk.) 
Prof.Dr.Nejat Yumuşak (Bilgisayar ve Bilişim Müh. EABD Bşk.)    Y.Doç.Dr.Nesrin Güler (İstatistik EABD Bşk.) 

Doç.Dr.Ali Uzun (Biyoloji EABD Bşk.)      

Prof.Dr.İ.Ayhan Şengil (Çevre Müh. EABD Bşk.) 
Prof.Dr.Abdullah Ferikoğlu (Elektrik – Elektr. Müh. EABD Bşk. – Teknoloji Fak.) 

Prof.Dr.Ertan Yanıkoğlu     (Elektrik – Elektr. Müh. EABD Bşk.) 
Prof.Dr.Orhan Torkul (Endüstri Müh. EABD Bşk.) 

Prof.Dr.Recep Akkaya (Fizik EABD Bşk.) 

Doç.Dr.Ahmet Ayar (Gıda Müh.EABD Bşk.) 
Prof.Dr.Kemalettin Yılmaz (İnşaat Müh. EABD Bşk.) 

Prof.Dr.Ahmet Celal Apay  (İnşaat Müh. EABD Bşk. – Teknoloji Fak.) 

Y.Doç.Dr.Nesrin Güler (İstatistik EABD Bşk.) 
Prof.Dr.Levent Gülen (Jeofizik Müh. EABD Bşk) 

Doç.Dr.Semra Boran (Kalite Yönetimi EABD Bşk.) 

Prof.Dr.M.Şahin Dündar (Kimya EABD Bşk.)  
    

Prof.Dr.Osman Eldoğan (Makine Eğitimi EABD Bşk.) 

Prof.Dr.Kenan Genel (Makine Müh.EABD Bşk.) 
Prof.Dr.İbrahim Özsert (Makine Müh. EABD Bşk-Teknoloji Fak.) 

Prof.Dr.Halim Özdemir (Matematik EABD Bşk.) 

Prof.Dr.Osman Eldoğan (Mekatronik Müh. EABD Bşk.) 
Prof.Dr.Adem Demir    (Metalurji ve Malz. Müh. ve Metal Eğt. EABD Bşk. – Teknoloji Fak.) 

Prof.Dr.Hatem Akbulut (Metalurji ve Malz. Müh. EABD Bşk.) 

Prof.Dr.İsmet Çevik (Otomotiv Müh. EABD Bşk.) 
Y.Doç.Dr.Metin İpek (Yapı Eğitimi EABD Bşk.) 

Prof.Dr.İ.Hakkı Cedimoğlu (Yönetim Bilişim Sist. EABD Bşk.) 

  

 

20.03.2013 tarihinde, Enstitü Müdürü Doç.Dr. Ali Osman KURT başkanlığında toplanan Enstitü 

Kurulumuzda aşağıdaki hususlar görüşülerek karara bağlanmıştır; 
 

GÜNDEM ve KARARLAR: 

 

1- Mühendislik Fakültesi Dekanlığının 20.03.2013 tarih ve 199-577 sayılı yazısı ve ekli Nanobilim ve Nanomühendislik 

(Nanoscience and Nanoengineering) EABD kurulması ve disiplinlerarası lisansüstü program açma teklifi ile ilgili dosya okundu.  

 Yapılan görüşmeler sonucunda; Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliğinin 4-(d) maddesi 

uyarınca Nanobilim ve Nanomühendislik Enstitü Anabilim Dalının kurulmasına,  

 2013-2014 Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş 

Yönetmeliğinin 7.maddesi ve SAÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 6-(1).maddesi uyarınca Nanobilim ve 

Nanomühendislik Tezli Yüksek Lisans ve Doktora (Disiplinlerarası) Programlarının Ġngilizce olarak açılmasının 

uygun olduğuna,  

 Gereği için Rektörlüğe arzına oybirliği ile karar verildi 

 

2- Mühendislik Fakültesi Dekanlığının 20.03.2013 tarih ve 199-575 sayılı yazısı ve ekli Hesaplamalı Mekanik ve Ġmalat 

(Computational Mechanics and Manufacturing)EABD kurulması ve disiplinlerarası lisansüstü program açma teklifi ile ilgili dosya 

okundu.  

 Yapılan görüşmeler sonucunda; Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliğinin 4-(d) maddesi 

uyarınca Hesaplamalı Mekanik ve Ġmalat Enstitü Anabilim Dalının kurulmasına,  

 2013-2014 Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş 

Yönetmeliğinin 7.maddesi ve SAÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 6-(1).maddesi uyarınca Hesaplamalı 

Mekanik ve Ġmalat Tezli Yüksek Lisans ve Doktora (Disiplinlerarası) Programlarının Ġngilizce olarak açılmasının 

uygun olduğuna,  

 Gereği için Rektörlüğe arzına oybirliği ile karar verildi 

 

3- 31.01.2013 tarih ve 77-4 sayılı Enstitü Kurul kararı ile Anabilim Dalı Başkanlıklarının görüşü doğrultusunda oluşturulmasına karar 

verilen Enstitü Program Koordinatörlükleri ve Enstitü Program Koordinatörlüğü Uygulama İlkelerinin belirlenmesi ile ilgili görüşme 

açıldı.  

 Yapılan görüşmeler neticesinde; Mevcut lisansüstü programlar çerçevesinde Enstitü Program Koordinatörlerinin EK-1 deki 

şekliyle kabulüne,  

 Enstitü Program Koordinatörlüğü Uygulama İlkelerinin EK-2 deki şekliyle kabulüne oybirliği ile karar verildi.  

 



4- Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile Avrupa Yüksek Öğretim Alanı (EHEA) uyumluluğu kapsamında 

Eğitim Öğretim Bilgi Sistemimizdeki mevcut lisansüstü ders planlarının Yüksek Lisans ve Doktora dersleri olarak ayrılması ile ilgili 

görüşme açıldı. 

 Yapılan görüşmeler neticesinde; Enstitü Anabilim Dalı Başkanlıklarının görüşü doğrultusunda Enstitü Program 

Koordinatörleri ile gerekli çalışmaların başlatılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.  

 

5- 06 Şubat 2013 tarih ve 28551 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” uyarınca Enstitümüz SAÜ LEÖY Senato Esaslarında yapılması gerekli düzenlemeler ile 

ilgili görüşme açıldı.  

 Yapılan görüşmeler neticesinde;  bir sonraki enstitü kurulunda görüşülmek üzere enstitümüz tarafından hazırlanan taslak 

çalışma hakkında Enstitü Anabilim Dalı Başkanlıklarından görüş istenmesine oy birliği ile karar verildi. 

 

6-Teknoloji Fakültesi Dekanlığının 20.03.2013 tarih ve 101.03.02-146. sayılı yazısı ve ekli Yazılım Mühendisliği EABD kurulması ve 

disiplinlerarası lisansüstü program açma teklifi ile ilgili dosya okundu.  

 Yapılan görüşmeler sonucunda; Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliğinin 4-(d) maddesi 

uyarınca Yazılım Mühendisliği Enstitü Anabilim Dalının kurulmasına,  

 2013-2014 Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş 

Yönetmeliğinin 7.maddesi ve SAÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 6-(1).maddesi uyarınca Yazılım 

Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans ve Doktora (Disiplinlerarası) Programlarının açılmasının uygun olduğuna,  

 Gereği için Rektörlüğe arzına oybirliği ile karar verildi 

 

7. Enstitü Anabilim Dalları öğretim üyeleri tarafından 2012-2013 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılından itibaren açılması ve okutulması 

önerilen UZMANLIK ALANI DERSLERĠ ile ilgili Enstitü Anabilim Dalı Başkanlıklarına ait yazıların değerlendirilmesi.  

 Yapılan görüşmeler sonucunda aşağıda kodu, kredisi ve öğretim üyesi belirtilen Uzmanlık Alanı Derslerinin açılmasının 

uygun olduğuna ve gereği için Rektörlüğe arzına oybirliği ile karar verildi.  

 

ELEKTRONĠK VE BĠLGĠSAYAR EĞĠTĠMĠ EABD 

EBE 827 Uzmanlık Alanı Dersi –Yüksek Lisans 4+0 Y.Doç.Dr. Fatih ÇELİK  

EBE 927 Uzmanlık Alanı Dersi-Doktora 4+0 Y.Doç.Dr. Fatih ÇELİK  

METAL EĞĠTĠMĠ EABD 

MTE 837 Uzmanlık Alanı Dersi –Yüksek Lisans 4+0 Y.Doç.Dr. Ekrem ALTUNCU 

MTE 937 Uzmanlık Alanı Dersi-Doktora 4+0 Y.Doç.Dr. Ekrem ALTUNCU 

 

Gündemde başka madde olmadığından oturuma son verilmiştir. 

  

 

 

 

 

 

Doç.Dr.Ali Osman KURT 

Enstitü Müdürü 

 

 

  

      Doç.Dr.Uğursoy OLGUN 

Enstitü Müdür Yardımcısı 

   

     Y.Doç.Dr.Arzu ÇAĞRI MEHMETOĞLU 

Enstitü Müdür Yardımcısı 

  

 

 

 

 

Prof.Dr.Nejat YUMUġAK 

Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği EABD Başkanı 

  

 

  

Prof.Dr.Ġ.Ayhan ġENGĠL 

Çevre Mühendisliği EABD Başkanı 

  

 

 

  

 

Prof.Dr.Ertan YANIKOĞLU 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği EABD Başkanı 

  

 

 

  

 

Prof.Dr.Orhan TORKUL 

Endüstri Mühendisliği EABD Başkanı 

  

 

 

 

 

  

 

 

 



  

Prof.Kemalettin YILMAZ 

İnşaat Mühendisliği EABD Başkanı 

  

Prof.Dr.Kenan GENEL 

Makine Mühendisliği EABD Başkanı  

 

 

 

Prof.Dr.Hatem AKBULUT 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği EABD Başkanı 

  

 

   

 Prof.Dr.Levent Gülen 

Jeofizik Mühendisliği EABD Başkanı 

  

 

 

 

 

Doç.Dr.Ahmet Ayar 

Gıda Mühendisliği EABD Başkanı 

  

  

 

  

Prof.Dr.Halim ÖZDEMĠR 

Matematik EABD Başkanı  

 

 

 

 

 

Prof.Dr.Ali M.ġahin DÜNDAR 

Kimya EABD Başkanı 

  

  

  

  

 

 

Doç.Dr.Ali UZUN 

Biyoloji EABD Başkanı  

 

 

 

 

Prof.Dr.Recep Akkaya 

Fizik EABD Başkanı 

  

  

  

 

 

Prof.Dr.Ġsmet ÇEVĠK 

Otomotiv Müh. EABD Başkanı 

 

   

 

 

Prof.Dr.Osman ELDOĞAN 

Mekatronik Müh. EABD Başkanı 

 

 

  

 

Doç.Dr.Ahmet Turan ÖZCERĠT 

Bilgisayar Mühendisliği  EABD Başkanı 

 

 

Prof.Dr.Abdullah FERĠKOĞLU 

Elektrik-Elektronik Müh.EABD Başkanı 

 

  

 

  

 

Prof.Dr.Adem DEMĠR 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği EABD Başkanı 

 

 

 

Prof.Dr.Ġbrahim ÖZSERT 

Makine Müh.EABD Başkanı 

 

  

 

  

 

Prof.Dr.Ahmet Celal APAY 

İnşaat Mühendisliği EABD Başkanı  

 

 

Prof.Dr.Ġbrahim ÖZSERT 

Makine Eğitimi EABD Başkanı  

 

  

Prof.Dr.Adem DEMĠR 

Metal Eğitimi EABD Başkanı 

 

 

 Doç.Dr.Ahmet ZENGĠN 

Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi EABD Başkanı 

 

 

  

  

Y.Doç.Dr.Metin ĠPEK 

Yapı Eğitimi EABD Başkanı 

 

 



 

 

Prof.Dr.Osman ELDOĞAN 

Makine Eğitimi EABD Başkanı 

 

 

  

 

Prof.Dr.Ġ.Hakkı Cedimoğlu 

Yönetim Bilişim  EABD Başkanı 

 

 

 

 

 

Y.Doç.Dr.Nesrin Güler 

İstatistik EABD Başkanı 

 

 Y.Doç.Dr.Semra Boran 

Kalite Yönetimi EABD Başkanı 

 

 

 

 
 

 

 


